
 

 

 

 
 

 

Skiareál ŠACHTY  
Vysoké nad Jizerou  

zima 26. - 27.1. 2014  

Open přebor HZS ČR  a 6.ročník závodu 

o pohár HZS hl.m. Prahy v obřím slalomu 

Pořádá: SK Hasiči Praha a  GŘ HZS ČR + HZS hl.m. Prahy + Snowhill a.s. + ČHSF 



 

Open přebor HZS ČR a závod o pohár  

HZS hl.m. Prahy v obřím slalomu 

 
  
Ředitel závodu:  Mgr. Jiří Kotáb 

Technický ředitel:  Petr Tatíček  

Prezentace:   Květa Valentová, Ing. Vít Valenta, Bc. Jiří Musil 

 

  

 



Organizace závodu 
  

Termín:      26.1. – 27.1.2014 

Místo konání:    skiareál Šachty  v Jizerských horách 

Počet účastníků:    max 150 

Kategorie:     nejméně 5 závodníků v kategorii  

      - Muži do 40 let – lyže /  Muži do 40 let – snowboard 

      - Muži nad 40 let – lyže / Muži do 40 let –  snowboard 

      - Ženy – lyže a snowboard ve společném závodě 

Bližší informace :     kontaktní osoba: Jiří Kotáb, HS 6/C, tel: 603 296 816, email: jiri.kotab@hzspraha.cz 

      Petr Tatíček, HS 4/C, tel: 603 207 747 

Informace dále naleznete na:   www.pozary.cz,  www.skhasicipraha.cz 

 

Závody jsou určeny příslušníkům HZS ČR, hasičům HZS podniků a členům jednotek SDH. Jako hosté mimo pořadí  

mohou startovat příslušníci MP Praha.  

 

mailto:jiri.kotab@hzspraha.cz
http://www.pozary.cz/
http://www.skhasicipraha.cz/


 

Přihlášky a platba startovného 

Při platbě uveďte v.s. 270114, jméno a příjmení, příslušnost, kategorii a částku startovného, které svou výší 

odpovídá Vašemu  pobytu.  

Ubytování pořadatel zajišťuje pouze pro ty, kteří je závazně objednají a uhradí 1 100,-  Kč do 20.12.2013 na účet SK 

Hasiči Praha. Doporučený termín platby startovného pro neubytované je do 15.1.2013.  

Č.Ú. 224352849/0300 

 

Nasazení závodníků ve startovní listině 1. kola významně  ovlivní datum zaplacení startovného. 

 

Přihlášky zasílejte co nejdříve na email: jiri.kotab@hzspraha.cz 

Do přihlášky je nutno uvést: 

• Jméno, příjmení, příslušnost, kategorii, datum příjezdu 

• V případě zájmu požadavek na ubytování 

 

 

 

  

mailto:jiri.kotab@hzspraha.cz


Startovné – dvoudenní pobyt 
  

Startovné  u  dvoudenního pobytu (26.1. – 27.1.2014)  1 100 Kč / os. 

 

Cena zahrnuje: 

• Večerní lyžování 26.1.2014 

• Večerní program s hudbou a tancem a beseda na téma hory a lyžování 

• Nocleh v hotelu Větrov 

• Snídaně v hotelu Větrov 

• Celodenní permanentku na pondělí 27.1.2014 

• Účast v závodu 

• Oběd ve skiareálu 

Večerní lyžování zdarma pouze pro oficiálně ubytované 

Potvrzení o platbě bude vydáno při prezentaci  

Prezentace: 26.1.2014 odpoledne v hotelu Větrov a 27.1.2014 od 8:00 do 9:30 hod. ve skiareálu Šachty 

 

 

  



Startovné – jednodenní akce 
  

Startovné  jednodenní akce (dne 27.1.2014)   600 Kč / os. 

 

Cena zahrnuje: 

• Celodenní permanentka 

• Oběd ve skiareálu 

• Účast v závodu 

Potvrzení o platbě bude vydáno při prezentaci. 

Platbu lze uskutečnit také na místě dne 27.1.2014. 

Prezentace: 27.1.2014 od 8:00 do 9:30 hod. ve skiareálu Šachty 

 

 

 

  



Časový program  
  

Pondělí 27.1.2014 

• 9:30 – 9:45 – prohlídka 1.kola 

• 10:00 – start 1.kola  

• 11:40 – prohlídka 2.kola 

• 12:00 – start 2.kola 

• 14:00 – vyhlášení výsledků 

• Možnost volného lyžování do 16.00 hod. 

Časový program lze dle požadavků upravit.  

 

Ceny: První  tři závodníci v každé kategorii obdrží diplomy a věcné ceny. 

 

 

 

 



Ubytování - Hotel Větrov 

• Hotel s tradicí. Vhodné ubytování pro rodinnou rekreaci, rodinné oslavy, svatby i firemní akce  

• Ubytování 400 metrů od skiareálu Šachty 

• Ubytování ve 2 a 4  lůžkových pokojích  s celkovou kapacitou 127 lůžek (ostatní účastníci budou ubytovaní v 

některém z blízkých Hotelů nebo penzionů - vzdálenost cca do 200m) 

• Pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením 

• K vybavení hotelu patří restaurace, snack bar, salonek pro 12 osob, sauna, tělocvična, herna, směnárna 

• V Hotelu bude zajištěno stravování formou polopenze - tedy snídaně (forma švédského stolu), večeře (klasická 

česká kuchyně) 

• K dispozici je úschovna lyžařského vybavení 

 



Skiareál Šachty 

• 3x moderní lyžařský vlek, 2x dětský vlek 

• 4km sjezdových tratí pro všechny 

• Večerní lyžování (900 a 300 metrů dlouhá sjezdovka) 

• O2 Extra dětský park 

• Lyžařská škola a školka s vlastním vlekem 

• Snowtubing  

• Restaurace a občerstvení přímo u sjezdovky 

• Denně upravené běžecké tratě, včetně zázemí pro mazání lyží  

 

 

 

 

 

 

 

 









Kontakt spolupořadatelské společnosti 

Snowhill a.s. 

Washingtonova 9 

110 00  Praha 1 

 

Tel: 737 222 433 

E-mail: snowhill@snowhill.cz 

www.snowhill.cz 

 

mailto:snowhill@snowhill.cz
mailto:snowhill@snowhill.cz
mailto:snowhill@snowhill.cz

